
ZPRÁVA KOMISE MLÁDEŽE ČKA 

V pořadí 2. ročník Májového turnaje žákovských výběrů krajů se 
uskutečnil o víkendu 12. a 13. května 2007 tentokrát na čtyřdráze v Rychnově 
nad Kněžnou. 

V sobotu byl na programu turnaj družstev na 4x60 hs. Boje to byly 
napínavé a viděli jsme i velice kvalitní výkony. Přestože výkonnostní rozdíly 
byly mezi jednotlivými účastníky značné, nikomu to nevadilo. Vládla zde bezva 
nálada a každý výkon byl odměněn potleskem. V neděli si osm nejlepších 
děvčat a chlapců vyzkoušlo na vlastní kůži disciplinu sprint. Je vidět, že mezi 

nejmladšími kuželkáři je docela oblíbená. Základní kolo a semifinále se hrálo v disciplině 2x15 
hodů do plných. Až finálové utkání se odehrálo tak, jak se správně sprint hraje, tedy 2x20 hs. 
Nebyla nouze o napínavé chvíle, kdy o vítězi rozhodovala „rychlá smrt“. 

Akce to byla opět navýsost zdařilá. Poděkování patří i oddílu kuželek TJ Start Rychnov 
nad Kněžnou, zvláště pak Miroslavu Frydrychovi, který vše s pomocí členů oddílu perfektně 
organizačně zvládl. Takže za rok opět na shledanou. 

MÁJOVÝ TURNAJ DRUŽSTEV ŽÁKŮ 2007 – 2. ROČNÍK 
 1. Jihomoravský 678 329 18 1007 

Jakub Haresta 262, Jan Haresta 267, M. Procházka 226 a L. Nevřivová 252 

 2. Zlínský 664 336 14 1000 
M. Konvičný 246, M. Matlach 251, L. Pavelková 248 a K. Zubajová 255 

 3. Karlovarský 665 310 19 975 
L. Červeňanský 250, P. Repčík 247, P. Rada 241 a L. Utikalová 237 

 4. Středočeský 660 310 18 970 
M. Horvath 244, L. Vobořil 215, H. Šeborová 247 a A. Reiterová 264 

 5. Plzeňský 684 278 20 962 
M. Pytlík 252, M. Wolhmuth 234, M. Kantořík 247 a T. Strádalová 229 

 6. Královéhradecký 666 278 19 944 
P. Trudič 209, O. Mrkos 228, D. Neumann 278 a L. Moravcová 229 

 7. Ústecký 693 244 35 937 
J. Endršt 255, T. Štraicher 246, E. Dvořáková 214 a M. Šlapáková 222 

 8. Vysočina 657 268 16 925 
J. Zdražil 238, L. Zeman 218, P. Benedikt 255 a K. Doubková 214 

 9. Olomoucký 640 274 28 914 
M. Krajzinger 227, R. Šebek 219, N. Tatoušková 243 a M. Mokrošová 225 

 10. Pardubický 643 248 30 891 
J. John 204, J. Stejskal 231, T. Jedlička 227 a K. Pekařová 229 

 11. Liberecký 619 261 32 880 
M. Večerník 262, K. Machková 167, K. Tomášková 224 a M. Wajsarová 227 

 12. Moravskoslezský 592 259 29 851 
M. Borský 218, O. Bednář 221, M. Dočkálek 223 a D. Hamplová 189 

 13. Praha 611 233 33 844 
M. Kocan 229, J. Kryda 226, Š. Janoušková 180 a M. Tolarová 209 

 14. Jihočeský 603 225 32 828 
M. Peca 226, L. Tománek 199, J. Hovorka 199 a M. Kamišová 204 
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Děvčata 

Čtvrtfinále H1 H2 SV S 
     

Reiterová 80 83 18 1 

Strádalová 96 79 17 0 
          

Pavelková 69 78 31 0 

Šeborová 80 77 36 1 
          

Zubajová 77 85 18 0 

Utikalová 66 90 19 1 
          

Nevřivová 94 88   1 

Tatoušková 81 80   0 
 

Semifinále H1 H2 SV S 
 

Reiterová 94 83 19 1 

Šeborová 81 89 17 0 
          

Utikalová 74 65   0 

Nevřivová 78 79   1 
 

Finále H1 H2 SV S 
 

Reiterová 78 95 12 0 

Nevřivová 79 81 22 1 

 

Chlapci 

Čtvrtfinále H1 H2 SV S 
     

Neumann 94 88   1 

Matlach 86 86   0 
     

Večerník 93 83 52 1 

Endršt 86 88 45 0 
     

Haresta Jakub 87 82 17 1 

Matlach 76 87 15 0 
     

Haresta Jan 75 89 21 1 

Pytlík 81 81 17 0 
 

Semifinále H1 H2 SV S 
 

Neumann 99 85   1 

Večerník 75 80   0 
     

Haresta Jakub 86 90   1 

Haresta Jan 72 88   0 
 

Finále H1 H2 SV S 
 

Neumann 79 82   1 

Haresta Jakub 76 77   0 

 

SPRINT 
Neděle, 13. 5. 2007 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Legenda: H1, H2 – první a druhá hra; SV – „rychlá smrt“; S – skore; tučným písmem označen 
vítěz. 
 
 
 
 
Ústí nad Orlicí, 14. květen 2007 
Jiří John 



Hráč
Jméno Oddíl Kat. P D CH Celkem

1. Středočeský Aneta Reiterová SK Kosmonosy d 179 85 3 264
2. Zlínský Klára Zubajová TJ Valašské Mezi říčí d 169 86 1 255
3. Jihomoravský Lucie Nevřivová TJ ČKD Blansko d 163 89 5 252
4. Zlínský Lucie Pavelková TJ Zbrojovka Vsetín d 159 89 3 248
5. Středočeský Hana Šeborová Sokol Kolín d 159 88 5 247
6. Olomoucký Nikola Tatoušková KK Šumperk d 174 69 8 243
7. Karlovarský Linda Utikalová TJ Jiskra Hazlov d 157 80 5 237
8. Plzeňský Tereza Strádalová TJ Sokol Kdyn ě d 164 65 8 229
9. Pardubický Klára Pekařová SK SC Svitavy-Lány d 167 62 7 229
10. Královéhradecký Lucie Moravcová SKK Náchod d 169 60 6 229
11. Liberecký Monika Wajsarová TJ Dynamo Liberec d 159 68 9 227
12. Olomoucký Michaela Mokrošová KK Šumperk d 151 74 5 225
13. Liberecký Kamila Tomášková TJ Lokomotiva Liberec d 153 71 7 224
14. Ústecký Michaela Šlapáková TJ Sokol Duchcov d 168 54 12 222
15. Ústecký Eva Dvořáková TJ Sokol Duchcov d 159 55 12 214
16. Vyso čina Karolína Doubková KK PSJ Jihlava d 160 54 8 214
17. Praha Michaela Tolarová KK Konstruktiva Praha d 140 69 7 209
18. Jiho český Martina Kamišová TJ Loko Č.Velenice d 152 52 8 204
19. Moravskoslezský Denisa Hamplová TJ Jiskra Rýma řov d 137 52 11 189
20. Praha Šarlota Janoušková KK Konstruktiva Praha d 146 34 14 180
21. Liberecký Kateřina Machková TJ Lokomotiva Liberec d 124 43 13 167

CELKEMKraj



Hráč
Jméno Oddíl Kat. P D CH Celkem

1. Královéhradecký Daniel Neumann TJ Č. Kostelec h 184 94 1 278
2. Jihomoravský Jakub Haresta TJ ČKD Blansko h 172 95 4 267
3. Jihomoravský Jan Haresta TJ ČKD Blansko h 177 85 2 262
4. Liberecký Martin Večerník TJ Lokomotiva Liberec h 183 79 3 262
5. Vyso čina Petr Benedikt KK PSJ Jihlava h 176 79 1 255
6. Ústecký Jan Endršt TJ Sokol Duchcov h 186 69 4 255
7. Plzeňský Michal Pytlík SKK Rokycany h 168 84 4 252
8. Zlínský Martin Matlach KC Zlín h 165 86 3 251
9. Karlovarský Ladislav Červeňanský TJ Jiskra Hazlov h 172 78 4 250
10. Karlovarský Pavel Repčík TJ Jiskra Hazlov h 169 78 6 247
11. Plzeňský Matěj Kanto řík SKK Rokycany h 179 68 2 247
12. Zlínský Matěj Konvi čný TJ Valašské Mezi říčí h 171 75 7 246
13. Ústecký Tomáš Štraicher TJ Sokol Duchcov h 180 66 7 246
14. Středočeský Michal Horvath KK Akuma Ml. Boleslav h 166 78 4 244
15. Karlovarský Patrik Rada TJ Jiskra Aš h 167 74 4 241
16. Vyso čina Jakub Zdražil KK PSJ Jihlava h 165 73 3 238
17. Plzeňský Michal Wohlmuth SKK Rokycany h 173 61 6 234
18. Pardubický Jakub Stejskal TJ Jiskra Ústí n. O. II h 161 70 5 231
19. Praha Michal Kocan KK Slavia Praha h 168 61 6 229
20. Královéhradecký Ondřej Mrkos TJ Č. Kostelec h 169 59 8 228
21. Olomoucký Matouš Krajzinger HKK Olomouc h 158 69 8 227
22. Pardubický Tomáš Jedli čka TJ Jiskra Ústí n. O. II h 174 53 12 227
23. Praha Jan Kryda KK Slavia Praha h 157 69 6 226
24. Jiho český Martin Peca TJ Jiskra Nová Byst řice h 165 61 7 226
25. Jihomoravský Martin Procházka TJ ČKD Blansko h 166 60 7 226
26. Moravskoslezský Michal Dočkálek TJ Jiskra Rýma řov h 146 77 4 223
27. Moravskoslezský Ondra Bedná ř KK Hagemann Opava h 150 71 7 221
28. Olomoucký Roman Šebek KK Šumperk h 157 62 7 219
29. Vyso čina Lukáš Zeman TJ Start Jihlava h 156 62 4 218
30. Moravskoslezský Martin Borský TJ Horní Benešov h 159 59 7 218
31. Středočeský Leoš Vobo řil TJ Sparta Kutná Hora h 156 59 6 215
32. Královéhradecký Pavel Trudi č SKK Náchod h 144 65 4 209
33. Pardubický Jiří John TJ Jiskra Ústí n. O. II h 141 63 6 204
34. Jiho český Jiří Hovorka TJ Loko Č.Velenice h 140 59 8 199
35. Jiho český Ladislav Tománek TJ Loko Č.Velenice h 146 53 9 199

Kraj CELKEM



Hráč
Jméno Oddíl Kat. P D CH Celkem

1. Královéhradecký Daniel Neumann TJ Č. Kostelec h 184 94 1 278
2. Jihomoravský Jakub Haresta TJ ČKD Blansko h 172 95 4 267
3. Středočeský Aneta Reiterová SK Kosmonosy d 179 85 3 264
4. Jihomoravský Jan Haresta TJ ČKD Blansko h 177 85 2 262
5. Liberecký Martin Večerník TJ Lokomotiva Liberec h 183 79 3 262
6. Zlínský Klára Zubajová TJ Valašské Mezi říčí d 169 86 1 255
7. Vysočina Petr Benedikt KK PSJ Jihlava h 176 79 1 255
8. Ústecký Jan Endršt TJ Sokol Duchcov h 186 69 4 255
9. Jihomoravský Lucie Nevřivová TJ ČKD Blansko d 163 89 5 252
10. Plzeňský Michal Pytlík SKK Rokycany h 168 84 4 252
11. Zlínský Martin Matlach KC Zlín h 165 86 3 251
12. Karlovarský Ladislav Červeňanský TJ Jiskra Hazlov h 172 78 4 250
13. Zlínský Lucie Pavelková TJ Zbrojovka Vsetín d 159 89 3 248
14. Středočeský Hana Šeborová Sokol Kolín d 159 88 5 247
15. Karlovarský Pavel Repčík TJ Jiskra Hazlov h 169 78 6 247
16. Plzeňský Matěj Kanto řík SKK Rokycany h 179 68 2 247
17. Zlínský Matěj Konvi čný TJ Valašské Mezi říčí h 171 75 7 246
18. Ústecký Tomáš Štraicher TJ Sokol Duchcov h 180 66 7 246
19. Středočeský Michal Horvath KK Akuma Ml. Boleslav h 166 78 4 244
20. Olomoucký Nikola Tatoušková KK Šumperk d 174 69 8 243
21. Karlovarský Patrik Rada TJ Jiskra Aš h 167 74 4 241
22. Vysočina Jakub Zdražil KK PSJ Jihlava h 165 73 3 238
23. Karlovarský Linda Utikalová TJ Jiskra Hazlov d 157 80 5 237
24. Plzeňský Michal Wohlmuth SKK Rokycany h 173 61 6 234
25. Pardubický Jakub Stejskal TJ Jiskra Ústí n. O. II h 161 70 5 231
26. Plzeňský Tereza Strádalová TJ Sokol Kdyn ě d 164 65 8 229
27. Pardubický Klára Pekařová SK SC Svitavy-Lány d 167 62 7 229
28. Praha Michal Kocan KK Slavia Praha h 168 61 6 229
29. Královéhradecký Lucie Moravcová SKK Náchod d 169 60 6 229
30. Královéhradecký Ondřej Mrkos TJ Č. Kostelec h 169 59 8 228
31. Olomoucký Matouš Krajzinger HKK Olomouc h 158 69 8 227
32. Liberecký Monika Wajsarová TJ Dynamo Liberec d 159 68 9 227
33. Pardubický Tomáš Jedli čka TJ Jiskra Ústí n. O. II h 174 53 12 227
34. Praha Jan Kryda KK Slavia Praha h 157 69 6 226
35. Jiho český Martin Peca TJ Jiskra Nová Byst řice h 165 61 7 226
36. Jihomoravský Martin Procházka TJ ČKD Blansko h 166 60 7 226
37. Olomoucký Michaela Mokrošová KK Šumperk d 151 74 5 225
38. Liberecký Kamila Tomášková TJ Lokomotiva Liberec d 153 71 7 224
39. Moravskoslezský Michal Dočkálek TJ Jiskra Rýma řov h 146 77 4 223
40. Ústecký Michaela Šlapáková TJ Sokol Duchcov d 168 54 12 222
41. Moravskoslezský Ondra Bedná ř KK Hagemann Opava h 150 71 7 221
42. Olomoucký Roman Šebek KK Šumperk h 157 62 7 219
43. Vysočina Lukáš Zeman TJ Start Jihlava h 156 62 4 218
44. Moravskoslezský Martin Borský TJ Horní Benešov h 159 59 7 218
45. Středočeský Leoš Vobo řil TJ Sparta Kutná Hora h 156 59 6 215
46. Ústecký Eva Dvořáková TJ Sokol Duchcov d 159 55 12 214
47. Vysočina Karolína Doubková KK PSJ Jihlava d 160 54 8 214
48. Praha Michaela Tolarová KK Konstruktiva Praha d 140 69 7 209
49. Královéhradecký Pavel Trudi č SKK Náchod h 144 65 4 209
50. Pardubický Jiří John TJ Jiskra Ústí n. O. II h 141 63 6 204
51. Jiho český Martina Kamišová TJ Loko Č.Velenice d 152 52 8 204
52. Jiho český Jiří Hovorka TJ Loko Č.Velenice h 140 59 8 199
53. Jiho český Ladislav Tománek TJ Loko Č.Velenice h 146 53 9 199
54. Moravskoslezský Denisa Hamplová TJ Jiskra Rýma řov d 137 52 11 189
55. Praha Šarlota Janoušková KK Konstruktiva Praha d 146 34 14 180
56. Liberecký Kateřina Machková TJ Lokomotiva Liberec d 124 43 13 167
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